
 ZÁPIS č. 23 

Z PORADY VÝKONNÉHO VÝBORU 

 PARDUBICKÉHO KRAJSKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU 

 

Datum:   19. 2. 2024 

Čas jednání:  16:00 – 17:30 hodin 

Místo jednání:  Pardubice, Městský atletický stadion 

Přítomen:  L. Dejdar, I. Tlapáková, E. Hüblová, J. Marek, P. Mlateček, M. Skřivánek 

Nepřítomen:  L. Skalický, V. Jonášová 

 

Program: 

1. Hodnocení krajských soutěží 

2. Valná hromada PKAS  

3. Rozpis soutěží na r. 2024 

4. Různé 

 

1. Hodnocení krajských soutěží 

• Hodnocení KP hala Ostrava 2024 

o VV PKAS hodnotí závody velmi pozitivně i přes finanční deficit 52tis. Kč, které hradí 
PKAS 

o Příští rok více rozpoložkovat rozpočet na rozhodčí/pomocníky, tak aby ztráta byla co 
nejmenší – rozpočet na KP v hale 2025 předem schválí VV PKAS 

o Pro další rok opět navržena Ostrava – termín zajistí L. Dejdar 
o Návrh na vyšší startovné pro r. 2025 – 200kč/start 

 

• Hodnocení KPJ v hale přípravek 2024 

o Poznámka ke startovnému – je nutné dodržet stejnou výši startovného pro všechny 
závodníky PKAS 

 

2. Valná hromada PKAS 

• Proběhne ve středu 20.3.2024 od 16:30h v Restauraci Signal 

• Pozvánky - P. Mlateček 

• Rezervace místnosti – I. Tlapáková 

• Vyhlášení nejlepších atletů za r. 2023 – E. Hüblová 

• Vyhlášení nejlepších trenérů za r. 2023 – L. Dejdar 

• Jubilanti PKAS – pozvání zajistí L. Dejdar 

• Poukázky/odměny zajistí – I. Tlapáková 

• VV PKAS navrhuje změnu v počtu členů VV PKAS pro další volební období – bod k projednání 
bude přidán do pozvánky na VH 

 



3. Rozpis soutěží na r. 2024 

• Byly provedeny úpravy Soutěžního řádu PKAS 

• Na dalším jednání VV PKAS bude ještě Soutěžní řád projednán a schválen 

 

4. Různé 

• VV PKAS schvaluje příspěvek ve výši 40 tis. Kč pro AO Hvězda Pardubice na správu časomíry a 
nákup překážek 

• Školení TŽ – vhodný termín se hledá a bude upřesněn 

• KPD přípravek – přespolní běh – návrh na zkrácení tratě na 1 km, tak aby to bylo přijatelné 
pro všechny závodníky 

 

 

Další výbor PKAS proběhne 6. 3. 2024 v 16:00 hodin na MAS Pardubice. 

 

Zapsal: P. Mlateček 

Schválil: L. Dejdar 

 


